
 

REGIONE PIEMONTE BU13 31/03/2022 
 

Codice A1414D 
D.D. 22 marzo 2022, n. 475 
Presa d'atto nuovo statuto e nuova denominazione della ''Federazione Regionale delle 
Misericordie del Piemonte ODV'', con sede legale in Tortona (AL). 
 

 

ATTO DD 475/A1414D/2022 DEL 22/03/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
 
A1414D - Rapporti con erogatori sanitari e socio-sanitari 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Presa d’atto nuovo statuto e nuova denominazione della “Federazione Regionale 
delle Misericordie del Piemonte ODV”, con sede legale in Tortona (AL). 
 

 
 
Vista la D. D. n. 101/DB1904 del 31/03/2009, con cui il “Coordinamento Misericordie Piemonte”, 
attualmente con sede legale a Tortona (AL), Via Postumia snc Zona CO.IN.ART. 2, è stata iscritta al 
Registro Regionale del Volontariato – Sezione organismi di collegamento e coordinamento; 
 
Viste le due note successive dell’Organizzazione succitata (prot. n. 9194/A1414D del 9/03/2022 e 
prot. n. 9583/A1414D del 11/03/2022), con la quale il legale rappresentante della stessa ha 
trasmesso il nuovo Statuto, contenente la variazione della denominazione in “Federazione 
Regionale delle Misericordie del Piemonte ODV” 
 
Tutto ciò premesso, 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 
del 17 ottobre 2016, come modificata dalla DGR n. 1-3361 del 14 giugno 2021. 
 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• artt. 4 e 17 del D.lgs n° 165/2001; 

• art. 17 della L.R. n. 23 del 28/07/08 
 
 
DETERMINA  
 
 



 

di prendere atto del nuovo Statuto e della contestuale nuova denominazione di “Federazione 
Regionale delle Misericordie del Piemonte ODV”, con sede legale in Tortona (AL), Via Postumia 
snc Zona CO.IN.ART. 2. 
 
 
Contro la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza. 
 
 
Il funzionario estensore 
Giulio Manfredi 
 
 

LA DIRIGENTE (A1414D - Rapporti con erogatori sanitari e socio-
sanitari) 
Firmato digitalmente da Silvia Martinetto 

 
 
 


